
sMLoUVA o oĺlo č. 105/62444o42t2o19

název: Gymnázium Jiřího z Poděbrad
lC: 62444042
sídlo: Studentská 166' 290 01 Poděbrady

(dále jen jako ,'objednatel" na straně jedné)

a

název: Safeconn,s. r.o.
lČ: 02646692
sídlo: Křížová 503' 281 01 Velim

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírĄí níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle S 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dí!o (dále jen ,,Sm!ouva")

t.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níŽe uvedených dílo: ,,Kolostav + oplocení pozemku" (dále jen ,,Dílo").
A objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatitza něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. ll
této Smlouvy.

t!.

cena Díla a způsob úhrady

1) Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu $2 odst.2 zákona
č,.52611990 Sb., ve zněnĺ pozdějších předpisťl, zákona č.135/'ĺ994 sb.

Cena díla celkem bez DPH
DPH 21 %
cena díla celkem včetně DPH

247.105,98,- Kč
51'892,26,- Kč,

298.998,24,-Kć,

2) Cena díla je sjednávána jako cena koneČná a nepřekročitelná zohledňující vŠechny odborně
předjímatelné náklady a výdaje vzhledem k dojednanému dílu dle této smlouvy, nezbytné pro

řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, sluŽby, poplatky,
výkony a dalšíčinnosti nutné pro řádné splnění předmětu této smlouvy.

3) Pokud zhotovitel provede na Žádost objednatele nebo s jeho předchozím souhlasem práce nad
rozsah uvedený v příloze č'1 této smlouvy, cena se přiměřeně zvýŠí podle rozsahu víceprací
oceněných písemnou dohodou Účastníků této smlouvy ve formě dodatku k této smlouvě čl
samostatným smluvním vztahem.



lll.
Platební podmínky

1) objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu bezhotovostním převodem na bankovní Účet

zhotovitele uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném

dokoněení díla a jeho předání objcdnatcli. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného

doručení objednateli.

2) Zhotovitel vystaví claňový doklad (fakturu) do 7 kalendářních dnů po převzctí a akoeptaci díla

objednatelem v souladu s čl. V. tóto Smlouvy. Podmínkou pro vystavenÍ daňového dokladu

(faktury) je řádné předání dokončeného díla bez vad a nedodělků a zároveň jeho vyúčtování;

přílohoLl daňového dokladu (faktury) proto musÍ být předávací protokol dle cl. V. této smlouvy

obsahující soupis skutečně provedených Činností a výkonů'

3) Zhotovitel se touto snrlouvou zavazule, Že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat

vŠechny náleŽitosti řádného daňového dokladu dle platné právní Úpravy.

4) V případě, Že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náleŽitosti, je objednatel oprávněn

zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplněnÍ, aniŽ se tak dostane do prodlení se

splatností. Dťrvody vrácení scJělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vráceným daňovým

dokladem (fakturou). V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen daňový doklad (fakturu)

včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běŽet znovu od opětovného

doručení náleżitě doplněných či opravených daňového dokladu (faktury)'

5) V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn poŽadovat po objednateli

zaplacení Úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dluŽ'né částky za każdý den prodlení'

lv.
Teľmín a místo zhotovení díla

1) Smluvnístrany se dohodly, Že Dĺlo bude Zhotovitelem provedeno v termínu od
15.10.2019 do 6. 12.2019

2) Budova Gymnázia Jiřĺho z Poděbrad, Poděbrady, Studentská 166, 290 01 Poděbrady

V.
Předání a převzetí Díla

1) K předánía převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozdějivšak bude dílo

zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. lV této smlouvy.

o předánía převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávacĺ protokol.

2) V případě prodlení objednatele s Úhradou ceny je zhotovitel oprávněn poŽadovat po objednateli

zaplaceníúroků z prodleníve výši0,05 % z dluŽné částky zakaŽdý den prodlenĺ.

3) V případě, Že zhotovitel neprovede řádně a včas dílo ve lhůtě uvedené v článku lll., odst. 1 této

smlouvy, Účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele poŽadovat po zhotoviteli smluvní

pokutu ve výŠi O,1 o/o z celkové ceny díla, a to za każdý zapoÖatý kalendářní den prodlení do dne

předání řádně zhotoveného díla objednateli.



4) V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záruÖních vad ve lhůtě uvedené v článku Vlll. odst.
5 této smlouvy, Účastnícitéto smlouvy si sjednali právo objednatele poŽadovat po zhotoviteli
smltlvní pnktltrl ve výši Q,1 % z celkové ceny clíla, a to za Raždý zapoěatý kalendářní den tohoto
prodlení.

vl.
odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, ktený předalzhotoviteli podle čl. lll
této Smlouvy objednatel'

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvnístrany se dále dohodly, Že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí Díla dojde aŽ po jejich odstranění. o této skuteÖnosti bude Smluvními stranami
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

vll.
Závěreč,ná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
Účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

Smlouva byla vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdá Smluvní strana obdrŽí po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níŽe svým podpisem stvrzují, Že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí' a tato je sepsána podle jejich pravé a skuteČné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Poděbradech dne 14' 10' 2019 V Pod dne 14 0 2019ěbradecho$,
SR

''ľĺfináZiurn Jii'ího z Pgděbľad o

Sitldłltsxá ']66

???ffiE::::l
Vďim o

Objednatel

lĆc e26.6 t92
.á23'l?3 ą01

lęĺ.řÍĺ#Ýí.*ľ1:93

Zhotovitel




